
Protokół z LII sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się 24 lipca 2014 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, 

w godz. 18.10 – 18.40 
 

 
Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 

Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad (załącznik nr 2).  
Przewodniczący Rady wniósł o włączenie do porządku obrad następujących 

projektów uchwał Zarządu: 
- w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa 
w 2014 r. (druk nr 62_14). Przewodniczący Rady poinformował, że projekt spełnia wymogi 
formalne i w związku z brakiem głosów w tej sprawie poddał pod głosowanie wniosek 
o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji. Wniosek został przyjęty 
stosunkiem głosów 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt 3. 
- w sprawie korekty Uchwały Nr LI/385/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 7 
lipca 2014 roku w sprawie przystąpienia do otwartego konkursu ofert w ramach współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2015 roku (druk nr 63_14). Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 
spełnia wymogi formalne i w związku z brakiem głosów w tej sprawie poddał pod głosowanie 
wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji. Wniosek został przyjęty 
stosunkiem głosów 14 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt 4. 
- w sprawie korekty Uchwały Nr LI/379/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 7 
lipca 2014 roku w sprawie ustalenia wstępnej listy rankingowej prac remontowych szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli w 2015 roku (druk nr 64_14). Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt spełnia wymogi formalne i w związku z brakiem głosów w tej 
sprawie poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku 
obrad sesji. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 15 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony 
jako pkt 4. 
 

Porządek obrad obejmuje następujące punkty: 
1) Otwarcie sesji. 
2) Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3) Projekt uchwały w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic 

Miasta Krakowa w 2014 r. (druk nr 62_14) – projekt Zarządu. 
4) Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały Nr LI/385/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie z dnia 7 lipca 2014 roku w sprawie przystąpienia do otwartego konkursu ofert 
w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2015 roku (druk nr 63_14) – projekt 
Zarządu. 

5) Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały Nr LI/379/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 7 lipca 2014 roku w sprawie ustalenia wstępnej listy rankingowej prac 
remontowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli w 2015 roku (druk nr 64_14) 
– projekt Zarządu. 

6) Oświadczenia i komunikaty. 
7) Zamknięcie sesji. 
 
Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad 
Dzielnic Miasta Krakowa w 2014 r. (druk nr 62_14) – projekt Zarządu. Przewodniczący 
Rady przedstawił projekt uchwały oraz zgłosił do niego poprawkę, a następnie otworzył 



dyskusję, w której głos zabrali Radni: Tadeusz Zgud, Marek Kubla, Krzysztof Stanek, 
następnie Rada przystąpiła do głosowania nad poprawką do projektu uchwały, którą przyjęła 
w głosowaniu 15 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”. Kolejno Rada 
przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 15 – 
głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” i podjęła Uchwałę Nr LII/386/2014 Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 24 lipca 2014 roku. 
 
Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały Nr LI/385/2014 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 7 lipca 2014 roku w sprawie przystąpienia do otwartego 
konkursu ofert w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2015 roku (druk nr 
63_14) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały a następnie 
otworzył dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania 
nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 16 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 
0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr LII/387/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 24 lipca 2014 roku. 
 
Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały Nr LI/379/2014 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 7 lipca 2014 roku w sprawie ustalenia wstępnej listy 
rankingowej prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli w 2015 
roku (druk nr 64_14) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały 
a następnie otworzył dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji Rada przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 16 – głosów „za”, 0 
- „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr LII/388/2014 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 24 lipca 2014 roku. 
 
Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty: 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Radny Mariusz Grabowski poinformował, że w czasie spotkania z p. dyr. Olewiczem 
powrócono do kwestii sklepów przy ul. Nowosądeckiej, które mają dojazd od 
ul. Białoruskiej i poprosił o wystosowanie pisma do ZIKiT-u przypominającego o tej 
sprawie. 

 Radny Marek Kubla poruszył kwestię zbyt dużej ilości punktów sprzedaży alkoholu. 
Radny Krzysztof Mleczko poinformował, że trwają obecnie konsultacje w tej sprawie. 

 Radny Krzysztof Stanek odniósł się do spotkania z p. dyr. Olewiczem w spr. Przejścia 
dla pieszych na ul. Łużyckiej i poprosił aby Zarząd wystąpił ponownie pisemnie w tej 
sprawie. 

 Radny Stanisław Jaworski poinformował o położonym nowym asfalcie na ul. Łużyckiej. 

 Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Uwag nie 
zgłoszono. 

 Przewodniczący Krzysztof Sułowski życzył Radnym miłych wakacji. 
 
Ad. 7. Zamknięcie obrad. 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 
Rady Krzysztof Sułowski o godz. 18.40 zamknął obrady LII sesji Rady Dzielnicy XI. 
 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 
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